[bookmark: _Toc354426399]Föräldramöte BSK F00 den 24 april 2013
Närvarande: Ronnie (Julia), Marjatta (Emma), Bengt (Ebba) Matte (Elin), Maria (Elin) Pål (Tuva), Madelaine (Ida), Catha (Emilia), Lena (Jenny), Bettan (Kajsa), Sören (Nora, Leif (Olivia), Mika (Tilde) Katja (Wilma)
Frånvarande: Maja, Therese
Sammanfattning aktiviteter

	Beskrivning
	Ansvarig 

	1. Gå igenom kalendern både för vår och höstens matcher för att se om det är några matcher där spelaren inte kan delta. Maila Catha omgående. 

	Alla

	2. Svara på kallelser i tid och planera alltså inte in andra aktiviteter matchdagarna.

	Alla

	3. Överlämning av kassörsuppdraget från Pia (Moa) till Pål Broström (Tuva). 
Catha förmedlar kontakten för överlämningsarbete efter ÖrebroCupen är betald.
	Catha 
Pia/Pål

	4. Bettan kollar upp så vi snarast kommer igång med försäljning av kakor och försäljning av produkter från  www.newbody.se

	Bettan

	5. Försök sälja in COCO5 – sportdrycken som BSK får köpa in för 16kr och den säljs på sportanläggningar för ca 45-60:-  http://coco5.se/  

	Alla

	6. Boka in Damfotbollens dag i kalendern och kom till Bipen den 25/5!

	Alla

	7. Mika ordnar så vi får träna på Friskis och Svettis. 
Marjatta deltar och återkommer med datum, kallelse sänds via Sportnik.

	Marjatta
/Mika 

	8. Matte kollar upp möjlighet och kostnader till ett ”Övernattningsäventyr” i slutet av augusti.

	Matte

	9. Uppföljningssamtal och coachning med träningsdagboken med respektive tjej

	Lena

	10. Följande kallelser sänds ut
a. Vårruset 
b. ÖrebroCupen för inbetalning av deltagaravgift
c. Bemanning kafeterian 7-8 juni
	Catha



[bookmark: _Toc354426400]Bemanning
[bookmark: _Toc354426401]Spelare
Antal spelare: Vi är 15 st i laget
Linn provspelar, Mathilda slutat, Moa spelar med F99, Tilda kan hjälpa till ibland
Vet ni någon som vill börja spela med oss så är de hjärtligt välkomna!
[bookmark: _Toc354426402]
Tränartruppen
Ronnie Huvudtränare
Bengt 
Marjatta
[bookmark: _Toc354426403]Lagledare
Catha
Lena Råberger (Jenny)
Lena går in och hjälper Catha .  Lena har även gjort träningsdagböckerna och kommer arbeta med uppföljning.
Se mer info. nedan
[bookmark: _Toc354426404]
Träning
Närvaro är A och O - speciellt när vi inte är så många i truppen!!
Vi kör nu 3 obligatoriska träningar/vecka. Varje spelare ska ringa Ronnie om frånvaro.
Vi kör samträning med F01 och F99.
Ha alltid med löparskor i träningsväskan och något litet att äta efteråt.

[bookmark: _Toc354426406]Sanktan
Ett eget lag i svår 9-manna och ett breddlag med F99, 11-manna.
För att få det hela att gå ihop med antal spelare så kommer vi även få hjälp av F01.
Målvakterna Elin och Emma kommer dela och båda får spela som målvakt och som utespelare.
Svara på kallelser i tid och planera inte in andra aktiviteter matchdagarna.
Kallelser ska sändas ut torsdag veckan innan match.
FOGIS 	
Nytt för i år är att inför varje match registreras de uttagna spelarna i datasystemet FOGIS och laguppställning lämnas till domaren i 2 ex före match. (Catha fixar med Marjatta som back up).
T ex får en spelare endast spela en match om dagen och tränare och ledare måste vara ifyllda på laguppställningen för att få stå på ”spelarsidan”. För att tränare och ledare ska vara valbara i FOGIS måste de vara medlemmar och registrerade som tränare eller lagledare hos BSK.

[bookmark: _Toc354426407]Cuper
[bookmark: _Toc354426408]Örebrocupen torsdag 27 juni - söndag 30 juni 2013. 
1 lag anmält 11-manna, 2x25 min. Minst 5 matcher är garanterat. 
Samtliga matcher spelas på naturgräs och ett fåtal konstgräsplaner.
Betalning ska göras inom kort – information kommer.
Deltagaravgift A för spelare och ledare är för 9/11 manna 950:-/deltagare. Till det fördelar vi ut lagets anmälningsavgift och deltagaravgiften för ledarna tas från lagkassan. 
Finns möjlighet i spelschemat badar vi! Får återkomma vad specialpriset är.

Vi kommer ha godisförbud men kommer lägga på en liten slant på deltagaravgiften så ordnar ledarna med godis/snacks vid väl valda tillfällen i rätt mängd 
Vi räknar med att vi har bilar annars till kommer 100:- person för busskort.
Deltagaravgift A 
* Logi, Lagen inkvarteras i skolsalar. Medtag madrass, sovsäck eller liknande. Inkvartering sker från onsdag 26 juni till söndag 30 juni.
* Mat, 9/11 manna, kvällsmål onsdag, torsdag-lördag, frukost, lunch och middag, söndag frukost och lunch.
Måltiderna serveras på nästan alla skolor, där mat ej serveras är det gångavstånd till skolan där maten äts.
* Specialpris i Gustavsviksbadets Upplevelsebad
* Fria bad i Gustavsviksbadets i sommarbad.
* Fri entré till disco.
[bookmark: _Toc354426409]Kommande cuper
Inget är till hösten men vi men vi siktar på Sigtunabygden och Oktoberpokalen.
Tidningscupen kommer vi anmäla oss till även i år.
Nyårscupen kommer att ändra skepnad troligtvis spelas i januari – februari kanske kvällstid. Mer info. kommer när vi har närmare besked.

JÄttekul resa 
Vi beslutade att börja insamlingen till en kul res,  kanske utomlands. Vi får ett gemensamt mål för hela laget att se fram mot. Det kräver dock att vi börjar samla in pengar så får vi se vart vi kommer. Vi ser också att upplägget innefattar att några föräldrar deltar. 
Vi startar med att ge tjejerna får sälja kakor och börjar med ca 5 burkar per tjej och sen kan vi beställa fler.
Samtidigt tar vi med katalog och säljer underkläder från newbody.se Bettan kollar upp detta se aktiviteter.

Bemanning och föräldrauppdrag
[bookmark: _Toc354426412]Ny kassör utsågs på mötet
Vi tackar Pål Broström (Tuva) som tillträder som kassör efter Pia (Moa).
Catharina kontaktar Pia och ser till att Pål får information och instruktioner som behövs.
Troligtvis blir detta efter insamling och inbetalning avseende ÖrebroCupen.

[bookmark: _Toc354426413]Bemanning cafeterian 
7-8 juni och ett pass i höst istället för 9 juni. Troligtvis blir det bollisor till hösten.
Bemanningsschema sänds ut via kallelser. Lena blir cafeteriaansvarig den 7-8 juni.

[bookmark: _Toc354426414]Information från BSK Damstyrelse
Ronnie rapporterade i egenskap av ordförande för Damsektionen:
Ny kompetent bemanning i styrelsen har gett gott resultat i flera avseenden. Ekonomin ser bra ut, flera aktiviteter är redan genomförda och flera är på gång. Flera eldsjälar arbetar med löpande förbättringar.

[bookmark: _Toc354426417][bookmark: _Toc354426415]Övriga aktiviteter utanför plan
Friskis och Svettis 
Mika ordnar så vi får träna på Friskis och Svettis. Antingen i grupp 30:-/pass eller möjlighet att boka en egen lokal för 500:-/ gång. Det krävs medlemskap och avgiften för ett år är 100:- per deltagare. (Gäller både föräldrar och tjejer) 
Vi startar med att kalla till ett pass en måndag där Mika har boxning kl 19.30-20.45. Marjatta deltar och återkommer med datum och kallelse sänds via sportnik.

Vårruset
Vårruset på 5 km går av stapeln i av en måndag och tisdag i maj. Man bokar en grupp och sen går det att beställa picknick korgar för 6st/korg för ca 200: -/ person. Vi sänder en kallelse till tisdagen för att få reda på intresset och ev. bokning.

 Övernattningsäventyr
Tältning och typ korvgrillning planeras in sista veckan i augusti om det finns möjlighet! Förhoppningsvis är vädret tillåtande vid denna tid och alla är tillbaks från sommarsemestrarna när skolan har börjat. Matte kollar bl a scouternas Skeppartorpet.

Utrustning
[bookmark: _Toc354426416]Vi ska få fler bollar från BSK – de är på gång (not. efter mötet: de är beställda och leveransbesked är nästa vecka)

Ekonomi
På lagkontot: 12 092:- , kontanter: 2791:- Totalt 14 883:-
Vi har 2500:- i presentkort från Olka.se som vi vann på Tidningscupen

[bookmark: _Toc354426405]TRÄNINGSDAGBOKEN - INKLUDERAR det individuella samtalet med spelarna
Varje spelare har fått en träningsdagbok som Lena satt ihop efter att först har intervjuat ledarna och därefter individuellt samtal med respektive spelare. Kajsa har inte hunnit få någon bok ännu. 
Mål och syfte
Arbetet med träningsdagboken är inte bara utvecklade för tjejerna som fotbollspelare utan en lära för livet!
Syftet är att arbeta med sin egen förbättring. Målet är att utveckla förmågan att identifiera sina svagheter och förvandla dem till något positivt. Det vill säga vad jag själv kan göra för att bli bättre och hur ska jag gå tillväga för att nå dit. 
En viktig del är även att utveckla förmågan att ge konstruktiv feedback och även kunna ta emot denna.
Vi kommer även att fastställa lagmål och arbeta med detta vid framför allt förluster.
Läxan och träningskompisar
För att det ska bli roligare har vi satt ihop grupper med träningskompisar vilket gör det lättare uppfylla målen.

[bookmark: _GoBack]
Uppföljning 
För att tjejerna ska komma igång och böra reflektera och sätta upp egna mål kommer Lena ge stöd via uppföljningssamtal om vad och hur man ska skriva. Detta kommer ske vid kommande träningar.
Vi ber även er föräldrar om hjälp för att stödja detta arbete!
/Noterat av Catha
